
Samsung Electronics Baltics akcijas 
 

“Iemaini veco TV uz atlaidi jaunam” 
(turpmāk tekstā – Akcija) 

 
NOTEIKUMI & NOSACĪJUMI 

 

 
 

Uz Akciju attiecas šādi noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi). 
 
Organizators 
 
1. Akcijas organizators ir SIA Samsung Electronics Baltics, reģistrācijas Nr. 

40003963909, adrese: Duntes iela 6, Rīga, LV-1013, Latvija, (turpmāk tekstā - 
Organizators). 
 

Akcijas ilgums un norises valsts 
 
2. Akcija norisinās laika periodā no 2023. gada 1. novembra līdz 2024. gada 31. 

maijam (turpmāk tekstā – Akcijas periods). 
 

3. Akcijas norises valsts – Latvija. 
 
4. Akcija ir spēkā Organizatora tiešsaistes veikalā šādā mājas lapā: 

https://www.samsung.com/lv/ Latvijā (turpmāk tekstā - Veikals). 
 

Dalībnieki 
 
5. Akcija paredzēta tikai fiziskām personām. 

 
6. Personas, kas jaunākas par 18 gadiem, var piedalīties šajā Akcijā tikai ar savu vecāku 

piekrišanu. 
 
Akcijas vispārīgie noteikumi 
 
7. Akcijas preces ir Samsung televizoru modeļi, kas norādīti šo Noteikumu 1. pielikumā 

un ir pieejami iegādei tiešsaistes veikalā (turpmāk tekstā – Akcijas prece). 
 
8. Akcijas piedāvājums ir spēkā tikai tām Akcijas precēm, kuras ir izplatījis Organizators 

un kuras tiek pārdotas Veikalā. Šī Akcija neattiecas uz tām Samsung precēm, kuras 
izplatījušas citas trešās personas. Pircējam ir jāpārliecinās, ka viņa izvēlētās preces to 
iegādes brīdī ir pieejamas Veikalā un uz tām attiecas Akcija. 

 
9. Lai piedalītos Akcijā, pircējam (turpmāk - Dalībnieks) Akcijas periodā jānodod savs 

vecais televizors un jānorāda televizora sērijas un modeļa numurs, piesakoties Akcijai 
šo Noteikumu 4. punktā norādītajā mājas lapā https://www.samsung.com/lv/tv-trade-
in/ . 

 
10. Šīs Akcijas ietvaros Dalībnieks var nodot plazmas, LCD, OLED, QLED vai līdzvērtīgu 

televizora modeli neatkarīgi no tā ražošanas gada, zīmola, stāvokļa vai citiem līdzīgiem 
faktoriem. Katodstaru lampu (CRT) televizorus un digitālās gaismas apstrādes (DLP) 
ierīces, kas ir projektori, šajā Akcijā nevar izmantot kā atgriežamās ierīces. 
 



11. Piesakoties Akcijai un apņemoties nodot veco televizoru utilizēšanai saskaņā ar šiem 
Noteikumiem, Dalībniekam ir tiesības saņemt atlaižu kuponu EUR 100 apmērā 
(turpmāk tekstā – Atlaide). 

 
12. Atlaidi var izmantot tikai Organizatora Akcijas preču iegādei Veikalā, un to nevar 

izmantot citas ierīces, kas nav televizors, iegādei. 
 
13. Atlaižu kods tiks nosūtīts čatā vai uz Dalībnieka e-pastu, kas norādīts reģistrējoties 

Akcijai. Pēc akcijas beigām Atlaide zaudē spēku, un Dalībnieks vairs nebūs tiesīgs to 
izmantot. 
 

14. Atlaide nav nododama trešajām personām, un tā ir paredzēta tikai tā Dalībnieka 
personīgai lietošanai, kurš reģistrējies Akcijai. To nevar nodot, pārdot vai izmantot 
trešās personas. 

 
Vecā televizora un Akcijas preces transportēšanas noteikumi 
 
15. Dalībnieka pienākums ir rūpīgi iesaiņot savu veco televizoru drošā veidā, lai 

transportēšanas laikā televizora detaļas vai komponenti neizkristu vai neradītu 
bojājumus. Dalībnieka pienākums ir nodrošināt vecā televizora pienācīgu aizsardzību, 
lai līdz minimumam samazinātu jebkādu apdraudējumu risku transportēšanas laikā. 
 

16. Dalībnieka vecā televizora transportēšanu un Akcijas preces piegādi veiks 2. pielikumā 
minētais Organizatora partneris (turpmāk tekstā – Partneris). 

 
17. Akcijas preces piegādi un vecā televizora savākšanu veiks vienlaicīgi vai atsevišķi, bet 

tas pats Partneris. 
 
18. Pēc Partnera pieprasījuma Dalībniekiem ir pienākums palīdzēt Partnera kurjeram rūpīgi 

iesaiņoto veco televizoru iekraut piegādes transportā. Dalībniekam ir jāsadarbojas 
saskaņā ar Partnera kurjera norādījumiem, lai atvieglotu iekraušanas procesu. 

 
19. Vecā televizora un Akcijas preces transportēšanas izdevumus sedz Samsung. 

 
Citi noteikumi 
 
20. Šīs Akcijas ietvaros piešķirtās priekšrocības nav izmantojamas kopā ar citām 

Organizatora kampaņām un akcijām, ja vien attiecīgajos noteikumos nav skaidri 
norādīts citādi. 
 

21. Šī Akcija nav uzskatāma par Organizatora sniegtu apmaiņas piedāvājumu. Vecā 
televizora vērtība netiks individuāli noteikta, un Dalībnieki saņems tikai iepriekš 
noteikto Atlaidi, kā norādīts šajos Noteikumos. 

 
22. Akcija paredzēta tikai tiešsaistes pārdošanas Dalībniekiem un nav saistīta ar precēm, 

kas iegādātas ar mērķi veikt to tālākpārdošanu. 
 
23. Tiek piemēroti vispārējie Veikala pārdošanas noteikumi, izņemot gadījumus, kad 

skaidri noteikts citādi. 
 

24. Ja Dalībnieks izvēlas atgriezt Akcijas preci Veikalā un atteikties no pirkuma līguma 
saskaņā ar piemērojamām normatīvo aktu prasībām, Dalībnieks atzīst un piekrīt, ka 
viņam nebūs tiesību saņemt atpakaļ veco televizoru, kas saskaņā ar šiem Noteikumiem 
ir nodots utilizācijai. Ja Dalībnieks izmanto savas atteikuma tiesības, Organizators 
atmaksās Dalībniekam tikai Akcijas preces pirkuma cenu, neieskaitot Atlaidi. 

 



25. Dalībnieki nav tiesīgi izmantot Akcijas priekšrocības, ja tiek konstatēts, ka Dalībnieks 
nav ievērojis Noteikumus vai Dalībnieks ir negodīgi vai ļaunprātīgi izmantojis Akciju. 

 
26. Organizators patur tiesības jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt 

Noteikumus vai izbeigt to darbību, ja izmaiņas tiek veiktas pamatoti un saskaņā ar 
spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

 
27. Organizators nav atbildīgs par Akcijas apturēšanu nepārvaramas varas – force majeure 

–, starptautisku un nacionālu sankciju vai citu apstākļu dēļ, kurus Organizators nevar 
kontrolēt. 

 
28. Dalībnieks piekrīt, ka Organizators nav atbildīgs par jebkādām traumām, zaudējumiem 

vai bojājumiem, kas radušies saistībā ar Akciju, ciktāl to pieļauj piemērojamie tiesību 
akti. 

 
29. Akcijas izpildi regulē Latvijas Republikas normatīvie akti. Jebkādi ar Akciju saistīti strīdi 

tiek risināti Latvijas Republikas tiesās. 
 
30. Sūdzības par Akciju var iesniegt līdz 2024. gada 30. jūnijam, zvanot vai rakstot uz 

zvanu centru: 
 

Latvija 
Tel. nr.: 8000 7267 
info@samsung.lv 
 

[Pielikumi nākamajā lapā] 
  



1. PIELIKUMS 

Akcijas preču saraksts 

 

Ierīces SKU numurs Izmērs Ierīce 
QE55QN90CATXXH 55” TV 
QE65QN95CATXXH 65” TV 

QE75QN90CATXXH 75” TV 

QE85QN90CATXXH 85” TV 

QE75QN900CTXXH 75” TV 

QE65QN800CTXXH 65” TV 

QE75QN800CTXXH 75” TV 

QE85QN800CTXXH 85” TV 

QE50QN90CATXXH 50” TV 

QE65QN90CATXXH 65” TV 

QE75QN95CATXXH 75” TV 

QE65QN900CTXXH 65” TV 

QE55QN95CATXXH 55” TV 

QE85QN95CATXXH 85” TV 

QE85QN900CTXXH 85” TV 

QE43QN90CATXXH 43” TV 

QE77S90CATXXH 77” TV 

QE65S90CATXXH 65” TV 

QE65S95CATXXH 65” TV 

QE55S90CATXXH 55” TV 

QE75QN85CATXXH 75” TV 

QE55S95CATXXH 55” TV 

QE65QN85CATXXH 65” TV 

QE77S95CATXXH 77” TV 

QE55QN85CATXXH 55” TV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. PIELIKUMS 
Partneru saraksts 

 

 Latvija 
 

Partneris Funkcija šajā 
Akcijā 

DPD Latvija Akcijas preces 
piegāde un vecā 

televizora savākšana 
 


